
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
        

 
                 COPIA  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.251                                                       del   3.06.2004 
 

O G G E T T O 
Variazione al Piano di Gestione del Settore LL.PP. e Sport del bilancio 2004. 
 
 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno tre del mese di giugno nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Assente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                     - ASSESSORE           - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                   - ASSESSORE           - Presente 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente Dott.Vincenzo de Michele . 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata l’8.6.2004 
 LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Premesso che: 
 
con delibera di C.C. n. 28 del 05/04/2003, è stato approvato il bilancio di previsione 2004; 
 
con delibera di G.C. n. 190 del 06/05/04 è stato approvato, fra gli altri, il PEG 2004 
assegnato al Settore LL.PP. e Sport; 
 
si rende necessario provvedere alla fornitura di n. 2 reti da tennis in dotazione ai campi da 
tennis di ponente  in sostituzione di quelle esistenti, ormai logore ed inutilizzabili; 
 
il competente capitolo Peg  n. 23050 “Spese arredamenti ed attrezzature campi da tennis” 
non presenta disponibilità per provvedere alla spesa di che trattasi; 
 
 E’ possibile reperire i fondi necessari, nello stesso intervento n. 1060202, mediante storno 
dal capitolo n. 23000 “ Spese arredamenti ed attrezzature campo P.Poli”, senza 
pregiudicare il raggiungimento degli obiettivi del P.E.G.   
 
Tutto ciò premesso: 
 
Ritenuto, pertanto, di ridurre il sottoindicato capitolo dell’importo a fianco indicato: 
 
• Cap. PEG ”23000 “ Spese arredamenti ed attrezzature campo calcio P.Poli ” di Euro 

182,83  
 
trasferendo la predetta somma sul Cap. PEG n. 23050 “ Spese arredamenti ed 
attrezzature campi da tennis ”; 
 
Visto il T.U.E.L. n. 267/2000; 
Visto il regolamento di contabilità; 
Acquisiti i pareri favorevoli del Capo Settore LL.PP. e Sport, del Capo Settore Economico 
Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n. 267/00; 
 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. Approvare la variazione del Piano Esecutivo di Gestione del Settore LL.PP. e Sport di 
cui al sottoriportato prospetto: 

 
Capitoli con disponibilità da ridurre: 
 
Cap. PEG ”23000 “ Spese arredamenti ed attrezzature campo calcio P.Poli” Intervento n. 
01060202 - variazione in diminuzione di Euro 182,83 



Capitolo da impinguare 
Cap. PEG  n. 23050 “ Spese arredamenti ed attrezzature campi da tennis”  Intervento n. 
01060202 - variazione in aumento di Euro 182,83. 
 
2. Dare atto che la suddetta variazione non comporta modifiche all’importo degli 

stanziamenti relativi agli interventi di spesa iscritti nel bilancio dell’esercizio in corso. 
 
3. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad apportare la variazione di cui al precedente punto 

1), dandone comunicazione al responsabile del Servizio interessato assegnatario delle 
risorse. 

 
4. Nominare Responsabile del procedimento  Domenico Pisani. 
 
5. Trasmettere il presente provvedimento al Capo Settore LL.PP. e Sport, al Capo Settore 

Economico -. Finanziario nonché al responsabile del procedimento. 
 
6. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 

comma 4°, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n267/00. 


